[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.04.2013 № 463/61
г. Котельники
О согласовании выделения в Шатурском районе Московской области земельных участков для бесплатного предоставления многодетным семьям городского округа Котельники Московской области
В целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 г. N 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», в целях организации на территории городского округа Котельники Московской области работы по предоставлению земельных участков многодетным семьям и их учету, на основании Решения Совета депутатов Шатурского муниципального района Московской области от 26.12.2012 г. №13/38 «О выделении в Шатурском районе Московской области земельных участков для бесплатного предоставления многодетным семьям муниципального образования «Городской округ Котельники», Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Согласовать выделение земельных участков, расположенных восточнее поселка Туголесский Бор, многодетным семьям, проживающим на территории городского округ Котельники Московской области, ориентировочной площадью 18,0 га.
2. Рекомендовать Администрации городского округа Котельники Московской области заключить соглашение о сотрудничестве с муниципальным образованием «Шатурский муниципальный район Московской области» для предоставления земельных участков многодетным семьям, проживающим на территории городского округа Котельники Московской области.
3. Направить настоящее решение и. о. главы городского округа Котельники Московской области И.В. Польниковой для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа

 А.И. Бондаренко

И.о. главы городского округа

           И.В. Польникова
                                                                                                                   17.04.2013